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2014.
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EMNOGIMNECRINMG
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ORGANIZATOR:
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DATUM
TEMPERATURA VODE:

TEMPERATURA VAZDUHA:

KONTROLOR TAKMICENJA:

Plivacki Savez Srbije
Plivacki Savez Srbije
Beograd

19. -20.jul 2014. god
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 1 CMOPTA
Beograd, 19. - 20.7.2014
Meet nhame: Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 19.07.2014 - 20.07.2014 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 1 - kvalifikacije, 19.7.2014
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata DJOKIC, Aleksandra F unattached
4 Glavni sudija cilja HIGL, Dragan M unattached
5 Sudija stila ANTIC, Bojan M unattached
6 Sudija okreta DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
7 Stazista DIMITRIJEVIC, Marina F unattached
8 Pomocni start i provera opremZISKOVIC, Nemanja M unattached
9 Pomocni start i provera opremKALABA, Ostoja M unattached
10 Spiker MARTINOVIC, Sandra F unattached
11 Dezurni lekar DJURIC, Dr Natasa F unattached
12 Merenje vremena MARTINOVIC, Predrag M unattached
13 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached
14 Obrada podataka DJOKIC, Zorana F unattached
15 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
16 Ozvucenje DJOKIC, Aleksandar M unattached
17 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
Signature secretary Signature referee
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno W CNOPTA
Beograd, 19. - 20.7.2014
Meet nhame: Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 19.07.2014 - 20.07.2014 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 2 - FINALA, 19.7.2014
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata DJOKIC, Aleksandra F unattached
4 Glavni sudija cilja HIGL, Dragan M unattached
5 Sudija stila ANTIC, Bojan M unattached
6 Sudija okreta DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
7 Stazista DIMITRIJEVIC, Marina F unattached
8 Pomocni start i provera opremZISKOVIC, Nemanja M unattached
9 Pomocni start i provera opremKALABA, Ostoja M unattached
10 Spiker MARTINOVIC, Sandra F unattached
11 Dezurni lekar DJURIC, Dr Natasa F unattached
12 Merenje vremena MARTINOVIC, Predrag M unattached
13 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached
14 Obrada podataka DJOKIC, Zorana F unattached
15 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
16 Ozvucenje DJOKIC, Aleksandar M unattached
17 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
Signature secretary Signature referee
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 1 CMOPTA
Beograd, 19. - 20.7.2014
Meet name: Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 19.07.2014 - 20.07.2014 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 3 - kvalifikacije, 20.7.2014
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata DJOKIC, Aleksandra F unattached
4 Glavni sudija cilja HIGL, Dragan M unattached
5 Sudija stila ANTIC, Bojan M unattached
6 Sudija okreta DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
7 Pomocni start i provera opremZISKOVIC, Nemanja M unattached
8 Pomocni start i provera opremKALABA, Ostoja M unattached
9 Spiker MARTINOVIC, Sandra F unattached
10 Dezurni lekar DJURIC, Dr Natasa F unattached
11 Merenje vremena MARTINOVIC, Predrag M unattached
12 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached
13 Obrada podataka DJOKIC, Zorana F unattached
14 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
15 Ozvucenje DJOKIC, Aleksandar M unattached
16 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
Signature secretary Signature referee
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 1 CMOPTA
Beograd, 19. - 20.7.2014
Meet name: Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Location (City): Beograd (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 19.07.2014 - 20.07.2014 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 4 - FINALA, 20.7.2014
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata DJOKIC, Aleksandra F unattached
4 Glavni sudija cilja HIGL, Dragan M unattached
5 Sudija stila ANTIC, Bojan M unattached
6 Sudija okreta DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
7 Pomocni start i provera opremZISKOVIC, Nemanja M unattached
8 Pomocni start i provera opremKALABA, Ostoja M unattached
9 Spiker MARTINOVIC, Sandra F unattached
10 Dezurni lekar DJURIC, Dr Natasa F unattached
11 Merenje vremena MARTINOVIC, Predrag M unattached
12 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached
13 Obrada podataka DJOKIC, Zorana F unattached
14 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
15 Ozvucenje DJOKIC, Aleksandar M unattached
16 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
Signature secretary Signature referee
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno W CNOPTA )
Beograd, 19- - 20-7-2014
Statistika prijava Sve discipline
Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno Stafete

Muski  Zenski Ukupno Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 23 13 36 81 45 126 3 3 6
PK "Akademija Milorad Cavi¢" AMC SRB 4 - 4 11 - 11 1 - 1
Pk Aqua 235 Jagodina AQV235 SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB 5 - 5 15 - 15 2 - 2
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 6 5 11 13 10 23 - -
Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 2 - 2 7 - 7 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 4 2 6 11 6 17 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 6 5 11 18 16 34 - - -
Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP SRB 2 2 4 5 7 12 - - -
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeograCZ SRB 8 14 22 32 56 88 2 3 5
Delfn Vrbas DEL SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 1 6 7 2 21 23 - 2 2
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
"Feniks",Sombor FE SRB - 8 8 - 31 31 - - -
Plivacki klub "Jagodina 2000" JagodirJ2000 SRB 4 2 6 16 6 22 1 - 1
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 2 2 4 4 8 12 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 3 - 3 11 - 11 - - -
Plivacki klub "Leskovac" - Leskovac LES SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 4 2 6 16 8 24 - - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 7 - 7 22 - 22 1 - 1
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 17 15 32 61 59 120 6 4 10
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 18 15 33 55 51 106 4 6 10
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac PIR SRB 3 - 3 14 - 14 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 2 4 6 7 14 21 - 1 1
Plivacki klub "Posejdon”,Paracin POS SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 14 4 18 46 12 58 2 6
Plavi Talas PT SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Plivacki klub Radnicki Kragujevac RAD SRB 3 2 5 11 8 19 - - -
Plivacki Klub Senta SEN SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub SREMSKA MITROVICA SM SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 9 2 11 31 8 39 4 - 4
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB - 1 1 - 1 1 - - -
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU SRB 3 4 7 6 10 16 - - -
Pk "Swim Star" SWBE SRB 2 2 4 8 4 12 - - -
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni TEK SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad VOJ SRB 7 10 17 25 34 59 1 4 5
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 9 5 14 35 19 54 2 - 2
Hamilton Aquatics HA UAE 2 - 2 10 - 10 - - -
Ukupan broj 40 klubova 181 128 309 603 445 1048 31 25 56
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Beograd, 19. - 20.7.2014

Schedule Session No. 1 - kvalifikacije 19.7.2014 - 10:05
Warmup: 9:00 until 9:45 Team Leaders Meeting: 9:00
10:06 1. 400m Medley Men Prelim Open 0:10 2 Heats
10:16 2. 50m Freestyle Women Prelim Open 0:10 7 Heats
10:26 3. 50m Breaststroke Men Prelim Open 0:06 5 Heats
10:32 4. 200m Backstroke Women Prelim Open 0:10 3 Heats
10:42 5. 200m Fly Men Prelim Open 0:06 2 Heats
10:48 6. 100m Fly Women Prelim Open 0:08 4 Heats
10:56 7. 100m Freestyle Men Prelim Open 0:16 10 Heats
11:12 8. 200m Medley Women Prelim Open 0:12 3 Heats
11:24 9. 50m Fly Men Prelim Open 0:10 9 Heats
11:34 10. 50m Backstroke Women Prelim Open 0:06 6 Heats
11:40 11. 100m Backstroke Men Prelim Open 0:10 5 Heats
11:50 12. 100m Breaststroke Women Prelim Open 0:08 4 Heats
11:58 13. 200m Breaststroke Men Prelim Open 0:12 3 Heats
12:10 14. 200m Freestyle Women Prelim Open 0:08 3 Heats
12:18 15. 400m Freestyle Men Prelim Open 0:16 3 Heats
12:34 16. 4 x 100m Freestyle Women Timed Final 15-18 0:06 1 Heat
12:40 17. 4 x100m Medley Boys Timed Final 15-18 0:06 1 Heat
12:46 16. 4 x 100m Freestyle Women Medal ceremony 0:02
12:48 17. 4 x100m Medley Boys Medal ceremony 0:02
12:50 20. 800m Freestyle Women Slower Heats Open 0:26 2 Heats
13:16 End of session Total duration 311
Schedule Session No. 2 - FINALA 19.7.2014 - 17:00
Warmup: 16:00 until 16:45
17:00 20. 800m Freestyle Women Fastest Heat Open 0:12 1 Heat
1712 1. 400m Medley Men Final Open 0:12 2 Heats
17:24 2. 50m Freestyle Women Final Open 0:02 2 Heats
17:26 3. 50m Breaststroke Men Final Open 0:02 2 Heats
17:28 20. 800m Freestyle Women Medal ceremony 0:04
17:32 1. 400m Medley Men Medal ceremony 0:04
17:36 4. 200m Backstroke Women Final Open 0:08 2 Heats
17:44 5. 200m Fly Men Final Open 0:06 2 Heats
1750 2. 50m Freestyle Women Medal ceremony 0:04
1754 3. 50m Breaststroke Men Medal ceremony 0:04
17:58 6. 100m Fly Women Final Open 0:04 2 Heats
18:02 7. 100m Freestyle Men Final Open 0:02 2 Heats
18:.04 4. 200m Backstroke Women Medal ceremony 0:04
18:08 5. 200m Fly Men Medal ceremony 0:04
18:12 8. 200m Medley Women Final Open 0:08 2 Heats
18:20 9. 50m Fly Men Final Open 0:02 2 Heats
18:22 10. 50m Backstroke Women Final Open 0:04 2 Heats
18:26 6. 100m Fly Women Medal ceremony 0:04
18:30 7. 100m Freestyle Men Medal ceremony 0:04
18:34 11. 100m Backstroke Men Final Open 0:02 2 Heats
18:36 12. 100m Breaststroke Women Final Open 0:06 2 Heats
8. 200m Medley Women Medal ceremony 0:04
9. 50m Fly Men Medal ceremony 0:04

10. 50m Backstroke Women Medal ceremony 0:04

13. 200m Breaststroke Men Final Open 0:06 Heats
http://www.serbia-swim.org.rs/live/2014/pss-koa-leto-2014/index.html

Jild 29894 Registered to Plivacki Savez Srbije 2 \

A L E X ALEX COMPAMNY

EMNMOCINEERING
COMNSBTRUCTION



http://www.serbia-swim.org.rs/live/2014/pss-koa-leto-2014/index.html

s p
0

Penyfinuka Cpbuja

MAHWCTAPCTRBD

OMIALMHE )y
1 CMIOPTA

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Beograd, 19. - 20.7.2014

19:00 14. 200m Freestyle Women Final Open 0:06 2 Heats
19:06 11. 100m Backstroke Men Medal ceremony 0:04

19:10 12. 100m Breaststroke Women Medal ceremony 0:04

19:14 15. 400m Freestyle Men Final Open 0:12 2 Heats
19:26 13. 200m Breaststroke Men Medal ceremony 0:04

19:30 14. 200m Freestyle Women Medal ceremony 0:04

19:34 18. 4 x 100m Freestyle Women Timed Final Open 0:04 1 Heat
19:38 19. 4 x100m Medley Men Timed Final Open 0:06 1 Heat
19:44 15. 400m Freestyle Men Medal ceremony 0:04

19:48 18. 4 x 100m Freestyle Women Medal ceremony 0:04

19:52 19. 4 x100m Medley Men Medal ceremony 0:04

19:56 End of session Total duration 2:56

Schedule Session No. 3 - kvalifikacije 20.7.2014 - 10:05
Warmup: 9:00 until 9:45

10:06 21. 400m Medley Women Prelim Open 0:12 2 Heats
10:18 22. 50m Freestyle Men Prelim Open 0:12 11 Heats
10:30 23. 50m Breaststroke Women Prelim Open 0:06 5 Heats
10:36 24. 200m Backstroke Men Prelim Open 0:08 2 Heats
10:44 25. 200m Fly Women Prelim Open 0:04 1 Heat
10:48 26. 100m Fly Men Prelim Open 0:12 7 Heats
11:00 27. 100m Freestyle Women Prelim Open 0:12 7 Heats
11:12 28. 200m Medley Men Prelim Open 0:12 4 Heats
11:24 29. 50m Fly Women Prelim Open 0:08 6 Heats
11:32  30. 50m Backstroke Men Prelim Open 0:06 5 Heats
11:38 31. 100m Backstroke Women Prelim Open 0:10 5 Heats
11:48 32. 100m Breaststroke Men Prelim Open 0:08 5 Heats
11:56 33. 200m Breaststroke Women Prelim Open 0:12 3 Heats
12:08 34. 200m Freestyle Men Prelim Open 0:20 7 Heats
12:28 35. 400m Freestyle Women Prelim Open 0:18 3 Heats
12:46 36. 4 x 100m Freestyle Boys Timed Final 15-18 0:06 1 Heat
12:52 37. 4 x100m Medley Women Timed Final 15-18 0:06 1 Heat
12:58 38. 1500m Freestyle Men Slower Heats Open 0:20 1 Heat
13:18 End of session Total duration 3:13

Schedule Session No. 4 - FINALA 20.7.2014 - 17:00

Warmup: 16:00 until 16:45

17:00 38. 1500m Freestyle Men Fastest Heat Open 0:18 1 Heat
17:18 21. 400m Medley Women Final Open 0:14 2 Heats
17:32 22. 50m Freestyle Men Final Open 0:02 2 Heats
17:34 23. 50m Breaststroke Women Final Open 0:04 2 Heats
17:38 38. 1500m Freestyle Men Medal ceremony 0:04
17:42 21. 400m Medley Women Medal ceremony 0:04
17:46 24. 200m Backstroke Men Final Open 0:06 2 Heats
17:52 25. 200m Fly Women Final Open 0:04 2 Heats
17:56 22. 50m Freestyle Men Medal ceremony 0:04

23. 50m Breaststroke Women Medal ceremony 0:04

26. 100m Fly Men Final Open 0:04 2 Heats

27. 100m Freestyle Women Final Open 0:04
24. 200m Backstroke Men Medal ceremony 0:04

2 Heats
http://www.serbia-swim.org.rs/live/2014/pss-koa-leto-2014/index.html
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Beograd, 19. - 20.7.2014

18:16 25. 200m Fly Women Medal ceremony 0:04

18:20 28. 200m Medley Men Final Open 0:06 2 Heats
18:26 29. 50m Fly Women Final Open 0:02 2 Heats
18:28 30. 50m Backstroke Men Final Open 0:02 2 Heats
18:30 26. 100m Fly Men Medal ceremony 0:04

18:34 27. 100m Freestyle Women Medal ceremony 0:04

18:38 31. 100m Backstroke Women Final Open 0:04 2 Heats
18:42 32. 100m Breaststroke Men Final Open 0:04 2 Heats
18:46 28. 200m Medley Men Medal ceremony 0:04

18:50 29. 50m Fly Women Medal ceremony 0:04

18:54 30. 50m Backstroke Men Medal ceremony 0:04

18:58 33. 200m Breaststroke Women Final Open 0:08 2 Heats
19:06 34. 200m Freestyle Men Final Open 0:06 2 Heats
19:12 31. 100m Backstroke Women Medal ceremony 0:04

19:16 32. 100m Breaststroke Men Medal ceremony 0:04

19:20 35. 400m Freestyle Women Final Open 0:12 2 Heats
19:32  33. 200m Breaststroke Women Medal ceremony 0:04

19:36 34. 200m Freestyle Men Medal ceremony 0:04

19:40 39. 4 x100m Medley Women Timed Final Open 0:06 1 Heat
19:46 40. 4 x100m Freestyle Men Timed Final Open 0:04 1 Heat
19:50 39. 4 x100m Medley Women Medal ceremony 0:04

19:54 40. 4 x100m Freestyle Men Medal ceremony 0:04

19:58 Proglasenje ekpnog pobednika -proglasenje najboljih pojedinaca

19:58 End of session Total duration 2:58
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Beograd, 19. - 20.7.2014

Event 1 Men, 400m Medley Open
19.7.2014 - 10:06 Results Prelim
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 4:39.35 TRAJKOVIC, Nikola PRO Beograd 10.12.2010
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 4:27.16 KNEZEVIC, Bogdan PAR Sannich (CAN) 6.4.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 4:36.48 TERZIC, Igor VOJ Antwerpen 8.7.2012
Points: FINA 2013
Rank YB Time Pts
15 - 16 years
1. BOBAR, Aleksa 99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:5759 550 A

50m: 29.50 29.50 150m: 1:43.13 38.80 250m: 3:02.12 41.68 350m: 4:22.33 36.38
100m: 1:04.33 34.83 200m: 2:20.44 37.31 300m: 3:45.95 43.83 400m: 4:57.59 35.26

2. ILIC, Todor 98  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:02.80 522 A

50m: 32.67 32.67 150m: 1:48.55 39.24 250m: 3:11.80 46.06 350m: 4:29.24 35.27
100m: 1:09.31 36.64 200m: 2:25.74 37.19 300m: 3:53.97 42.17 400m: 5:02.80 33.56

3. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98  Plivacki klub "Jagodina 2000" 5:0483 511 A
50m: 3205 3205  150m: 1:48.82  40.64  250m: 3:12.65 4356  350m: 4:30.76  34.53
100m: 1:08.18  36.13  200m: 2:29.09  40.27  300m: 3:56.23  43.58  400m: 5:04.83  34.07

4. VELICKOVIC, Dimitrije 99  CrvenaZvezda 5:10.86 482 A
50m: 32.48 32.48 150m: 1:48.12 39.59 250m: 3:12.85 45.36 350m: 4:35.32 36.57
100m: 1:08.53 36.05 200m: 2:27.49 39.37 300m: 3:58.75 45.90 400m: 5:10.86 35.54

5. KOMLJENOVIC, Jovan 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:26.32 417 B
50m: 3293 3293  150m: 1:54.68  43.37  250m: 3:24.21 4893  350m: 4:51.38  37.41
100m: 1:11.31 3838  200m: 2:3528  40.60  300m: 4:13.97 49.76  400m: 5:26.32  34.94

17 - 18 years

1. ADZIC, Nikola 97  Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:5481 565 A
50m:  30.60 30.60  150m: 1:43.12 38,03  250m: 3:03.44  43.40  350m: 4:20.30  35.26
100m: 1:05.09  34.49  200m: 2:20.04  36.92  300m: 3:45.04 41.60  400m: 4:54.81 3451

2. KARIC, Lazar 97 Rkg 5:00.57 533 A
50m:  30.68 30.68  150m: 1:4539  38.04 250m: 3:06.06 43.53  350m: 4:25.76  35.80
100m: 1:07.35  36.67  200m: 2:2253  37.14  300m: 3:49.96 43.90 400m: 5:00.57  34.81

3. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 5:07.03 500 A
50m:  31.46  31.46  150m: 1:49.43 4310 250m: 3:15.30 43.62  350m: 4:32.16  34.20
100m: 1:06.33  34.87  200m: 2:31.68 4225  300m: 3:57.96 42.66  400m: 5:07.03  34.87

4. LOVRE, Nikola 96  Vojvodina N.Sad 5:16.35 457 B

50m: 31.83 31.83 150m: 1:52.65 42.55 250m:  3:21.68 47.79 350m: 4:42.28 35.24
100m: 1:10.10 38.27 200m: 2:33.89 41.24 300m: 4:07.04 45.36 400m: 5:16.35 34.07

Open

1. ADZIC, Nikola 97  Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:5481 565 A
50m:  30.60 30.60  150m: 1:43.12  38.03  250m: 3:03.44 43.40  350m: 4:20.30 35.26
100m: 1:05.09  34.49  200m: 2:20.04  36.92  300m: 3:45.04 41.60  400m: 4:54.81 3451

2. BOBAR, Aleksa 99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:5759 550 A

50m: 29.50 29.50 150m: 1:43.13 38.80 250m: 3:02.12 41.68 350m: 4:22.33 36.38
100m: 1:04.33 34.83 200m: 2:20.44 37.31 300m: 3:45.95 43.83 400m: 4:57.59 35.26

3. KARIC, Lazar 97 Rkg 5:00.57 533 A
50m:  30.68 30.68  150m: 1:4539  38.04 250m: 3:06.06 43.53  350m: 4:25.76  35.80
100m: 1:07.35  36.67  200m: 2:2253  37.14  300m: 3:49.96 43.90  400m: 5:00.57  34.81

4] ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:02.80 522F°A
50m; 32.67 32.67 150m: 1:48.55 39.24 250m: 3:11.80 46.06 350m: 4:29.24 35.27
100m: 1:09.31  36.64 200m: 2:25.74 37.19  300m: 3:53.97 42.17  400m: 5:02.80  33.56
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Event 1, Men, 400m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

5. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98  Plivacki klub "Jagodina 2000" 5:04.83 511 A
50m:  32.05 32.05 150m: 1:48.82  40.64  250m: 3:12.65 43.56  350m: 4:30.76  34.53
100m: 1:08.18  36.13  200m: 2:29.09  40.27  300m: 3:56.23  43.58  400m: 5:04.83  34.07

6. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 5:07.03 500 A

50m: 31.46 31.46 150m: 1:49.43 43.10 250m:  3:15.30 43.62 350m: 4:32.16 34.20
100m: 1:06.33 34.87 200m: 2:31.68 42.25 300m: 3:57.96 42.66 400m: 5:07.03 34.87

7. VELICKOVIC, Dimitrije 99  Crvena Zvezda 5:10.86 482 A
50m: 3248 3248  150m: 1:48.12 3959  250m: 3:12.85 4536  350m: 4:35.32  36.57
100m: 1:08.53  36.05  200m: 2:27.49  39.37  300m: 3:58.75 4590  400m: 5:10.86  35.54

8. BABIC S., Dusan 00 CrvenaZvezda 5:10.87 482 A
50m; 31.63 31.63 150m: 1:50.65 41.15 250m: 3:15.81 45.67 350m: 4:35.98 36.33
100m: 1:09.50  37.87 200m: 2:30.14 39.49  300m: 3:59.65 43.84  400m: 5:10.87  34.89

9. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 5:16.35 457 B
50m: 31.83 31.83 150m: 1:52.65 42.55 250m: 3:21.68 47.79 350m: 4:42.28 35.24
100m: 1:10.10 38.27 200m: 2:33.89 41.24 300m: 4:07.04 45.36 400m: 5:16.35 34.07

10. RACE, Bozidar 95  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:17.43 453 B

50m: 30.84 30.84 150m: 1:49.69 42.18 250m:  3:16.63 45.12 350m: 4:42.04 37.50
100m: 1:07.51 36.67 200m: 2:31.51 41.82 300m: 4:04.54 47.91 400m: 5:17.43 35.39

